关于组织开展2021年经管学院青年学生干部

三月份学习通知
各学生干部、团支部：
为认真学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲话精神，全面落实学校团委部署要求，扎实开展我院十九届五中全会精神学习教育。三月份，我院将开展主题为“学习十九届五中全会精神”的学习。现将有关事项通知如下：
一、学习内容

1. 《习近平用典》第一辑 敬民篇——人视水见形，视民知治不

2. 《习近平用典》第一辑 敬民篇——但愿苍生俱饱暖，不辞辛苦出山林
3. 《习近平用典》第一辑 敬民篇——治政之要在于安民，安民之道在于察其疾苦

二、相关要求
1.各学生会干部、2019级、2020级各班班长、团支书，要结合自身实际开展学习，认真参与三月份“学习十九届五中全会精神”主题学习。
2．入党积极分子学生会干部、班长、团支书要充分发挥在“青年学生干部沙龙”中的表率示范作用。
3.要严格落实各项疫情防控措施，灵活采用“线上+”方式。

附件1：经管青年学生干部沙龙（第一期）议程

附件2：经管青年学生干部沙龙（第一期）签到表
经管学院学生工作办公室

2021年2月28日
附件1
青年学生干部沙龙活动（第一期）议程
主  题：学习十九届五中全会精神心得交流
时  间：2021年04月01日 下午17:10-18：10
地  点：大学生活动中心205视听室
主持人：徐欣怡

参会人员：
经济管理学院党总支书记            刘  涛
经济管理学院党总副支书记          徐  标

学工办主任、团委书记              杨  玲
学工办辅导员                      张  政
“经管青年说”前三期展示的学生（14人）

议  程：
1.刘涛书记上主题团课（30分钟）

题目：在新征程中贡献青春力量
——学习十九届五中全会精神

2.青年学生干部代表学习十九届五中全会精神心得汇报（20分钟）
汇报学生：
第一期：严利敏、陶心月
第二期：孔安琪、葛  睿
第三期：吉  静、郑  力

交流学生：陈佳童、丁丹丹、王启斌

3.徐标副书记就学习心得作总结发言 （5分钟 ）
4.杨玲老师布置下一期学习主题
5.合影留念

附件2

	青年学生干部沙龙活动（第一期）签到表 2021.04.01

	序号
	班级
	学号
	姓名
	签到

	1
	会计1921
	2019076239
	严利敏

	2
	会计1913
	2019076304
	葛睿

	3
	会计1913
	2019076349
	孔安琪

	4
	营销1921
	2019077217
	吴子涵

	5
	营销1913
	2019077302
	陈佳童

	6
	会计1913
	2019076318
	陶心月

	7
	会计1911
	2019076138
	孙昳涟

	8
	会计1911
	2019076129
	吉静

	9
	营销1913
	2019077303
	丁丹丹

	10
	会计1921
	2019076213
	姚颖

	11
	营销1913
	2019077311
	郑力

	12
	营销1921
	2019077227
	王启斌

	13
	汽营1911
	2019073128
	周家龙

	14
	国商1921
	2019075202
	李海亮